tru adunarea generală constituantă şi a doi scruti-
nători.

4. Raportul comitetului fundatorilor despre ac
tivitatea lor şi depunerea socotelii.

5 Desbaterea şi votarea statutelor.
6. Alegerea direcţiunei şi a comitetului de su-

praveghiere.
7. Darea absolutoriului comitetului fundatorilor
5. Sebeş, în 6/18 Martie, 1887.

Pentru membrii fundatori
loan Tipeiu, Z. Mureşan,

protop.
* ( On o r a r i u l m o ş t e n i t o r u l u i de t r o n

Rudol f ) Pentru lucrările sale de 41 de pagine tipărite
în „Monarchia Austro-ungară în scris şi în icoane“ a
primit moştenitorul de tron Rudolf filele acestea
un onorar de 205 fi.